Приказ

по ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж имени

М.М.Меджидова»

От  5  февраля 2020 года                                                       №   9-О

«Об утверждении состава приемной комиссии»

Приказываю:

1. Создать приемную комиссию (далее ПК) в составе:

     Вечедов Д.М. –Директор ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический

колледж имени М.М.Меджидова»- Председатель приемной комиссии;

     Сеидова С._Г.А.–Зам.дир. по УПР - Ответственный секретарь ПК;

     Гамидова М.Д.–  Председатель ПЦК муз.-теоретических дисциплин-

Технический секретарь ПК.

   Члены приѐмной комиссии:

Бурняшова Т.В..- зам.дир.по УМР;

Бахмудова З.Д-зав.отделением «Музыкальное образование»;

Гасанов Х.А- зав.отделением «ИЗО искусство и черчение»;

Керимов М.С. –зав.отелением «Преподавание в начальных классах»;

Нажиров Н.М. - председатель профкома работников колледжа;

    3.Утвердить локальные акты по приему на 2020-2021 учебный год

(Правила приема, перечень специальностей (профессий), требования к

уровню образования, перечень вступительных испытаний и формы

проведения, информация о возможности приема заявлений и документов  в

электронной форме и др.)

    4.Ответственному секретарю ПК Сеидовой С.Г.А. и оператору

Асланбековой Нухатей разместить информацию на официальном сайте ППК

и на информационном стенде.

   5. Заведующим отделениями, председателям ПЦК, преподавателям

активизировать профориентационную работу среди выпускников школ,

провести Дни открытых дверей.

   6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Решение Совета колледжа от 21.12. 2019  года (протокол №3)

Директор ППК им. М. М. Меджидова                         Вечедов Д. М

Утверждаю:

Директор ГБПОУ РД

«Профессионально- педагогический колледж

имени М.М. Меджидова»

     Вечедов  Д.М.

Приказ

   От  19.06.2020г.

«Об утверждении составов  экзаменационных и апелляционных

комиссий»

По специальности: 53.02.01 Музыкальное образование

Состав экзаменационной комиссии по проведению  вступительного

испытания по музыке:

1. Джанаева З.А. - председатель экзаменационной комиссии. председатель ПЦК

муз. инструментального класса (фортепиано).

2.Ляхова Е.В.- член экзаменационной комиссии преподаватель музыкально-

инструментального класса (фортепиано).

3.Ахмедова Л.И. - член экзаменационной комиссии председатель ПЦК муз.

инструментального класса (баян, аккордеон)

Состав апелляционной комиссии:

1.Рамазанова З.М.- преподаватель

2.Ханча Д.Д.- преподаватель высшей квалификационной категории

3.Горновская В.Б. - учитель музыки МКОУ сош№1г.Избербаш

Состав экзаменационной комиссии по проведению  вступительного

испытания по рисунку:

По специальности: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

По специальности: 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение

1.Рамазанов П.Н.- председатель экзаменационной комиссии

2.Закарьгаев А.А.- член экзаменационной комиссии

3. Гаджикеримов М.А. -  член экзаменационной комиссии

Состав апелляционной комиссии

1.Балашев И.Б. - преподаватель высшей квалификационной категории

2.Омаров А.И.- преподаватель высшей квалификационной категории

3.Билалова А.А.- учитель ИЗО искусства МКОУ сош№8 г.Избербаш